关于共建“青年志愿者服务基地”协议书

甲方：

乙方：
    为大力弘扬雷锋精神，给广大青年志愿者提供投身社会、服务社会、奉献社会的机会和平台，促进“学雷锋活动”常态化、志愿服务活动阵地化。根据国家有关法律、法规、政策规定，甲乙双方经平等协商、自愿一致的原则签订本协议，并共同遵守本协议所列条款。

 一、协议内容

    自     年     月    日开始，甲方在乙方建立青年志愿者服务基地，自愿无偿在乙方开展志愿服务活动。活动    进行一次，每次活动以     小时为限，活动以      人为宜。特殊情况下的活动内容和时间，由双方协商决定。

二、甲方的义务及权利

 第一条：甲方应根据乙方的实际情况，策划、组织、实施志愿者活动，并在规定的时间组织青年志愿者进入乙方开展活动。

 第二条：甲方在提供志愿服务期间，应尽职尽责，自觉维护志愿者形象；要自觉遵守国家的法律、法规，自觉遵守乙方的管理制度。

    第三条：甲方每次的活动内容，应提前一周与乙方沟通，获得乙方同意后方可在乙方实施相应活动。甲方每次参加活动的人员、活动内容，需报乙方登记备案，以备查验。
 第四条：甲方人员在乙方开展正常活动必须享有人身安全权和人格尊重，有权拒绝乙方的不合理要求。

 第五条：甲方工作的开展应得到乙方的必要支持。如：乙方应对甲方的志愿活动予以适当的宣传支持，并为甲方提开展活动提供必要的条件、设施和场地。
三、乙方的义务及权利

 第六条：乙方应当为甲方提供开展正常活动所需的设备设施、场地以及其他条件，并对甲方的工作给予宣传支持。

 第七条：乙方尽最大可能保证甲方人员在乙方开展正常活动时的人身安全和相应的人格利益。

    第八条：乙方人员有权得到甲方人员的热心服务，有权拒绝甲方的不适当请求。

    第九条：乙方对甲方的志愿者活动进行监督和指导，并有权根据活动开展情况对甲方工作提出整改建议。

四、协议的变更、终止和解释

    第十条：本协议具备终止条件时即行终止。甲乙双方经协商达成一致时，可以重新签订新协议。

五、其他

 第十一条：本协议正式文本一式三份，具有同等法律效力。甲乙双方各执一份、另一份报共青团武汉科技大学委员会备案。

    第十二条：本协议未尽事宜，由甲乙双方协商解决。

六、本协议自签订之日起生效。

七、本协议有效期          。
八、双方代表签字：

  甲方（盖章）：                        乙方（盖章）:

甲方代表：                             乙方代表：

签订时间： 2014年   月   日      签订时间： 2014年   月   日

武汉科技大学大学生志愿服务基地登记表

	基地名称

	志

愿

服

务

项

目

信

息

	负责人信息
	姓名

	学院班级

	联系电话

	邮箱

	项目

基本

信息
	单次活动开展规模
	人数：
服务时间：
	开展频率
	每周 ：
每月 ：

	服务基地是否挂牌
	□是      □否
	挂牌时间

	项目类别
	□敬老  □助残  □支教  □讲解  □社区  □环保  □公共安全
□其他 ：

	开展时间
	        年   月 ---      年    月

	项目简介

	志

愿

服

务

基

地

信

息
	志愿

服务

基地

基本

信息

	地址

	邮编

	乘车方式

	服务基地简介

	负责人

	所在单位及职务

	联系电话

	邮箱

挂牌格式

这个样式可以作为各学院参考。

[image: image1.jpg]80*6G0CMALJE HE ALt B, ALY, A 2

G N
# ¥

REEHSTHREN

G ML
# &

AFEEERFEN